Kit jogo de chave soquete de 8mm a 64mm. Produto novo de 

fábrica, perfeito, pronto para uso, em conformidade com 

normalização brasileira no que couber. 

Unid 1 R$1.552,11 R$ 1.552,11 

Valor Total do Lote R$ 1.552,11 

O valor do LOTE 14 é de R$ 1.552,11 (mil quinhentos e cinquenta e dois reais e onze centavos), conforme 
planilha acima. 

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL 

PROCESSO Nº: 301225/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 011/2025 

VALOR DO CONTRATO:  

Lote 14 R$ 1.552,11 (mil quinhentos e cinquenta e dois reais e onze centavos) 

PRAZO DO CONTRATO: 24/11/2025 a 24/11/2026 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, 
PEÇAS PARA REPOSIÇÃO DE FERRAMENTAS MOTORIZADAS E NÃO MOTORIZADAS 

Designação de novo Fiscal do Contrato 

O Diretor Presidente da Companhia de Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de Guarapari -